PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ФАСТОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 20.11.2012 г.                                                                                                    № 352
станица Фастовецкая

Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства в Фастовецком сельском поселении  Тихорецкого района на 2013-2015 годы
            В целях поддержки и развития малого и среднего предпринимательства на территории Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района, в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года № 1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае»,
 п о с т а н о в л я ю:

            1.Утвердить долгосрочную муниципальную целевую программу развития субъектов малого и среднего предпринимательства  в Фастовецком сельском поселении Тихорецкого района на 2013-2015 годы (прилагается);

           3. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.
         4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района (В.А.Роговцова).
           5. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Фастовецкого

сельского поселения

Тихорецкого района

            В.Н.Алексеев